



Hedemora Bridgesällskap 2022-02-28

Äntligen kan vi spela bridge utan restriktioner!

Två månader av 2022 har gått

Året inleddes med restriktioner vilket gjorde att vi begränsade deltagandet till 5 bord och spelade med bordskryss. Efter den 9 februari har alla restriktioner tagits bort och vi har nu återgått till normalläge. Oftast spelar vi på 5 bord och vi önskar att fler hittar tillbaka till klubben. Vi har också provat med att köra spel på söndag eftermiddag, kortare tävling (18 brickor) och det är något vi fortsätter med vid några tillfällen i mars och april.

Corona efter spelet 24 februari

Tyvärr har minst tre spelare som var med på klubbspellet den 24 februari testat positivt för corona. Vad vi vet är ingen av dem särskilt sjuk. Om du var med på spelet den 24 februari bör du vara försiktig så att du inte sprider smittan vidare. Detta visar också hur viktigt det är att du stannar hemma om du är det minsta sjuk.

Vårligan 2022

I [vårligan](#) som kommit halvvägs har Peter Wester tagit ledningen med Evy Westlund på andra plats. Men många har fortfarande chansen att ta hem segern.

Ingen simultantävling den 10 mars

Styrelsen har beslutat att vi inte deltar i simultantävlingen den 10 mars, istället kommer en vanlig barometer att spelas.

Partävling söndag 13 mars och 1 april

Partävling över 18 brickor kommer att spelas 13/3 och 1/4. Vi kommer att spela 3 brickor/rond med start kl. 15.

Långfredagssilver den 15 april

På långfredagen arrangerar vi en [silvertävling](#) för max 22 par. Ta chansen att göra den långa dagen till en trevlig bridgedag. Anmälan öppnar inom kort.

Dagsimultanbarometer onsdag 20 april kl. 14

Preliminärt kommer vi att spela en dagsimultan onsdag 20/4 med starttid 14.00.

Kursverksamheten

Träningspel onsdag 9 mars 18.30, 12 brickor. Alla oavsett spelstandard är välkomna men endast enkla budsystem tillåtna. [Föranmäl](#) gärna att du/ni kommer.

Årsmöte 17 mars kl. 17.45

Den 17 mars kommer vi att hålla klubbens årsmöte. Alla handlingar finns bifogade till detta brev men finns också i pappersformat i bridgelokalen och på [hemsidan](#). VÄLKOMNA!

DM och distriktstävlingar

12 mars [DM max ruternål](#), Falun

19 mars [DM par](#), Borlänge

2 april [DM lagbarometer](#), Borlänge

15 april [Långfredagssilver](#), Hedemora

23 april [DM veteran](#), Borlänge
7 maj [Barkenträffen lag](#), Ludvika

Spelprogram

Tors	03-mar	Partävling-LBC *
Ons	09-mar	Träningsspel nybörjare (12br)
Tors	10-mar	Simultanbarometer GR
Sön	13-mar	Partävling söndag (18br)
Tors	17-mar	Partävling *
Tors	24-mar	Partävling-LBC *
Tors	31-mar	Partävling *
Sön	1-apr	Partävling söndag (18br)
Tors	07-apr	Simultanbarometer

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen
”Hedemora Bridgesällskap”.

Vi ses vid bridgebordet!!

